

บัญชีงบประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างผนังกันดินพังทลายคลองยี่หวล หมู่ที่ 3,4,5,8,9
 ปริมาณงาน ก่อสร้างผนังกันดินสูง 1.40 เมตร ยาว 260.00 เมตร
 ตามแบบ อบต. กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 ตำบลบางจาน อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 9 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2565
 ระยะเวลาดำเนินงาน 160 วัน

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	วัสดุสิ่งของ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		ค่าวัสดุ/แรงงาน
				ราคา/ หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานปรับพื้นที่	1.00	งาน		-	15,000.00	15,000.00	15,000.00
2	เสาเข็มโอ 0.22 x 0.22 ม. ยาว 6.00 ม.	261.00	ต้น	1,500.00	391,500.00	271.20	70,783.20	462,283.20
3	คอนกรีต 240 ksc	43.00	ลบ.ม.	1,651.71	71,023.53	306.00	13,158.00	84,181.53
4	แผ่นพื้นสำเร็จรูป	1,040.00	แผ่น	93.46	97,198.40	5.00	5,200.00	102,398.40
5	เหล็ก RB 6 mm.	954.60	กก.	24.61	23,492.71	2.80	2,672.88	26,165.59
6	เหล็ก RB 9 mm.	684.86	กก.	29.73	20,360.89	2.80	1,917.61	22,278.50
7	เหล็ก DB 12 mm.	1,456.32	กก.	23.21	33,801.19	2.80	4,077.70	37,878.88
8	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 30%	74.60	ลบ.พ.	560.75	41,831.95	364.00	27,154.40	68,986.35
9	ไม้ค้ำยัน	74.60	ลบ.พ.	180.00	13,428.00	-	-	13,428.00
10	ตะปู	95.00	กก.	44.61	4,237.95	-	-	4,237.95
11	ลวดผูกเหล็ก	86.60	กก.	43.30	3,749.78	-	-	3,749.78
12	ลูกรั้งกลบแนวผนัง	546.00	ลบ.ม.	280.37	153,082.02	7.00	3,822.00	156,904.02
13	คอนกรีตยาแนวแผ่นพื้นสำเร็จรูป	1.00	ลบ.ม.	958.29	958.29	4,000.00	4,000.00	4,958.29
								1,002,450.49

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสำเริง ศรีเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติสิทธิ์ บัวน้อย)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางฉัตรฤดี เกิดทรัพย์)

นักวิชาการศึกษา